SCUOLA EDILE - CPT CENTRO PER LA FORMAZIONE E LA SICUREZZA EDILE DI PADOVA
Legge 4 agosto 2017, n. 124 — articolo 1, commi 125-129. Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicita.

PROGETTI FINANZIATI CON AVVIO E/O ATTIVITA' E/O ATTESA SALDO NEL PERIODO :
PROGETTI IN QUALITA' DI PRESENTATORE

NOME PROGETTO

OPERATORE EDILE 1 ANNO PD+STANGHELLA 2023-2024
OPERATORE EDILE 2 ANNO PD+STANGHELLA 2023-2024
OPERATORE EDILE 3 ANNO PD+STANGHELLA 2023-2024
OPERATORE EDILE 1 ANNO PD+STANGHELLA 2024-2025
OPERATORE EDILE 2 ANNO PD+STANGHELLA 2024-2025
OPERATORE EDILE 3 ANNO PD+STANGHELLA 2024-2025
VET 2024 - INNOVAZIONE DIGITALE NEI LABORATORI
DGR 1050/22 progetto restauro

SICURI SI DIVENTA

SOFT SKILLS

Programma Garanzia Occupabilita dei Lavoratori GOL
Programma Garanzia Occupabilita dei Lavoratori GOL

PROGETTI IN PARTENARIATO

NOME PROGETTO

APPRENDISTATO D.G.R. n.1316/2022 ALLENARE LE COMPETENZE
TRASVERSALI

4 ANNO DUALE EDILIZIA ATTIVITA' SCOLASTICHE 2023-2024

4 ANNO DUALE EDILIZIA ATTIVITA' SCOLASTICHE 2024-2025
CANTIERI PER L'AGE DIVERSITY MANAGEMENT

IL TERRITORIO DELL'ULSS 6 EUGANEA IN RETE PER FARE GOL
FOR.TI FORMAZIONE E TIROCINI PER L'OCCUPABILITA' E L'INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA DI
PERSONE IN ESECUZIONE PENALE

RESTAURO 2023: PERFEZIONAMENTO PER TECNICI DEL RESTAURO
RESTART2

GIOVANI ENERGIE

ALTA PADOVANA ORIENTA 4,0

CONOSCO E SCELGO 2023

VET 2023 - INNOVAZIONE DIGITALE NEI LABORATORI

PADOVA IN RETE PER FARE GOL

DAL 01/10/2023 AL 30/09/2024

IDENTIFICATIVO
182-0003-781-2023
182-0002-781-2023
182-0001-781-2023
182-0001-584-2024
182-0002-584-2024
182-0003-584-2024
182-1-1642-2023
182-0001-654-2024

CONCEDENTE

REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO

DGR n. 750/2015 anni 2018 e 201 SPISAL PADOVA
DGR n. 750/2015 anni 2018 e 201 SPISAL PADOVA

DGR 248/2022

DGR 1147/2023 Awviso 6/2023

IDENTIFICATIVO

1075-1-1316-2022
1013-0001-783-2023
2179-0001-585-2024
1013-0001-110-2024
52-0001-1688-2023

52-0001-1303-2023
1300-0001-1033-2023
52-0001-828-2023
2749-0001-729-2023
51-0001-685-2023
51-0001-685-2023
1013-0001-179-2023
52-0001-921-2022

REGIONE VENETO
REGIONE VENETO

CONCEDENTE

REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO

REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO

TIPOLOGIA
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE SUPERIORE
SICUREZZA
SICUREZZA
OCCUPAZIONE
OCCUPAZIONE

TIPOLOGIA

FORMAZIONE APPRENDISTI
FORMAZIONE SUPERIORE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE CONTINUA
OCCUPAZIONE

OCCUPAZIONE
FORMAZIONE SUPERIORE
OCCUPAZIONE
OCCUPAZIONE
ORIENTAMENTO
ORIENTAMENTO
FORMAZIONE INIZIALE
OCCUPAZIONE

IMPORTO DA PROGETTO

176.340,00
173.754,00
171.168,00
181.290,00
177.842,00
174.394,00

51.930,00
24.994,80
24.600,00
39.000,00

rendicontazione a consuntivo
rendicontazione a consuntivo

IMPORTO DA PROGETTO

10.604,00
5.807,00
18.000,00
5.000,00
14.378,00

6.840,20
4.000,00
22.614,00
4.000,00
320,00
3.980,00
21.910,50
22.423,00



